2024 年 10 月 3 日

各  位

「体験事業者向け 台湾旅行会社等との商談会」の開催について（参加のご案内）

一般社団法人山陰インバウンド機構

拝啓 貴社ますますご繁栄のこととお喜び申し上げます。

この度、タイガーエア台湾が 2025 年 1 月中旬より米子－台北間の直行便を約 2 か月間運航し、岡山－台

北線も 10 月から週 9 便に増便されることとなりました。

これに伴い、台湾からの訪日旅行者の増加が見込まれています。

これを機に、台湾市場をターゲットにしたネイチャーアクテビティをテーマに、山陰地域の体験事業者と台湾の旅行

会社等との個別商談会を米子市で開催いたします。

山陰地域の魅力を発信し、アウトドア商品を取り扱う台湾旅行会社等との関係を深め、情報交換の場として最

適ですので、ぜひご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬 具

１．商談会概要

体験事業者向け 台湾旅行会社等との商談会

主催 一般社団法人山陰インバウンド機構

開催日程 2024 年 11 月 13 日（水）１3：００～１8：１５（予定）

開催場所

米子コンベンションセンター（ビッグシップ） ２F 国際会議室

住所：〒683-0043 鳥取県米子市末広町２９４

TEL ：0859-35-8111 ／ FAX： 0859-39-0700

※駐車場（米子駅前簡易駐車場）は無料で利用可能です。

駐車券は、無料化カードリーダーに通す必要があります。

（設置場所：2 階エスカレーター付近）

参加者
台湾旅行会社（7 社 7 名程度）・日本ランドオペレーター（3 社 3 名程度）

山陰地域体験事業者 20 団体 40 名程度

参加費

無料。

※参加にかかる旅費、現地での滞在費、資料の輸送費等は、各自ご負担いただきますようお

願いいたします。

申込方法

「参加申込書」（別紙２）に必要事項をご記入のうえ、以下の宛先へ 10 月 18 日（金）

までにメールもしくは FAX でお申し込みください。

※受付は、先着 20 団体までとさせていただきます。

※申込可否につきましては、18 日以降に詳細と併せてお知らせいたします。

申込先

近畿日本ツーリスト㈱広島支店

担当： フォン・金子

〒730-0032 広島市中区立町 1-24 有信ビル 7Ｆ

TEL：０８２－２２１－６１１２ FAX：０８２－２２１－７０３９

E-mail：l.feng804@kntct.com

営業時間 10:00～17:00（土・日・祝休業）

２．商談方法

● 台湾旅行会社・日本ランドオペレーターは商談席に着席。日本側参加事業者の方々が、

事前マッチングにて決められた順番で各商談席へ移動し、商談を行う。

● 1 回の商談時間は 15 分。(商談後、次の商談の準備・移動時間として２分)。

● 台湾旅行会社の商談席ごとに担当通訳(招請者が日本語に堪能ではない場合)を配置。

● 商談会終了後、10 分間の自由名刺交換時間を設けています。

３．会場案内

JR 米子駅北口から徒歩 5 分。

主催者

一般社団法人山陰インバウンド機構

統括事務局 CMO 高野 剛

戦略官 福間 一之

〒683-0043

鳥取県米子市末広町 311 番地米子駅前ショッピングセンター4F

TEL：（0859）21-1502  FAX：（0859）21-1524

E-mail（高野）： t_takano@sanin-dmo.jp